Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»

(ГАОУ дпо «лоиро»)

ПРИКАЗ « 29 » октября 2022 г.

Санкт-Петербург

Об отчислении слушателей в связи с завершением обучения п
дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации «Формирование функциональной грамотности в
начальной школе»

В связи с завершением обучения по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации и по резул{татам итоговой

аттестации (протокол № 1 от 30.03.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить слушателей группы 4.4.4, успешно

завершивших обучение по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации «Формирование функциональной грамотности в

начальной ШКОЛо в очной форме с применением ДОТ в объёме 42 учебных ч

сов в период с 08.09.2022 по 29.10.2022, в соответствии с прилагаемым

списком (приложение).

2. Учебно-методическому центру обеспечить выдачу удостоверений

установленного образца слушателям группы 4.4.4 в количестве 25 штук.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебно-методической деятельности М.А. Шаталова.

Ректор  О.В. Ковальчук

Проект приказа вносит: заведующий кафедрой начального общего обру в

Контактный телефон: 372-53-96 (местный 209)

Согласовано:

1. Проректор по учебно-методической деятельности

2. Заведующий учебно-методическим центром

.

Приложение к приказу от 30.03.2022 №

Список слушателей (группа 4.4.4), отчисленных в связи с завершением

обучения по дополнительной профессиональной программе повышения

квалификац
«Формирование функциональной грамотности в начальной школе»

 ние

 Фамилия имя Отчество Город, район Место работы до

1. Абузова Любовь Владимировна Ломоносовский
МОУ

«Новосельская ш

кола»
на4

кл

Ь

2. Алексеева Ирина Николаевна Ломоносовский
МОУ

«Аннинская
школа»

нач

З. Андреева Екатерина Сергеевна Ломоносовский
МОУ

«РусскоВысоцка

я школа»
нач

4. Афанасьева Жанна Леонидовна Ломоносовский
МОУ

«Кипенская

школа»
нац

5. Баранова Наталья Васильевна Ломоносовский
МОУ

«Копорская

школа»
нач

х

6. Боброва Надежда Валерьевна Ломоносовский
МОУ

«РусскоВысоцка

я школа»
най

7. Бушкова Екатерина Владимировна Ломоносовский
МОУ

«Новосельская

школа»
нац

х

8. Васильева Анна Николаевна Ломоносовский
МОУ

«Ломоносовская

школа№З»
нач

х

9. Ильина Людмила Яковлевна Ломоносовский
МОУ

«Низинская
школа»

Уч

нач

х

10. Карпенко Лилия Алексеевна Ломоносовский
МОУ

«Гостилицкая

школа»

Уч
нач

х

11. Кистол Татьяна Николаевна Ломоносовский
МОУ

«Большеижорск ая

школа»

Уч
нач

х

12
Киричкова Ольга Владимировна Лодейнопольский

МОУ
«Лодейнопольская

школа№З»
нач

х

13. Кредько Екатерина Викторовна Ломоносовский
МОУ

«Кипенская

школа»
нач

х

14.
Крюкова

Наталья

Владимировна

Ломоносовский

МОУ
«Лебяженский

центр общего

об азования»

Уш

е
нач

х

15. Кузина Оксана Эдуардовна Ломоносовский МОУ «Оржицкая

школа» нач

х

16. Льдова Ирина Борисовна Ломоносовский
МОУ

«Лаголовская

школа»

Yt; r e

нач

•

х

17. Михайлова Ирина Викторовна Ломоносовский
МОУ

«Гостилицкая

школа»
нач

х

18. Перминова Тамара Владимировна Ломоносовский
МОУ

«Ропшинская

школа»

Учитель

начальных

классов

19. Пихтирева Татьяна Николаевна ЛОМОНОСОВСКИЙ
МОУ

«Новогореловск

ая школа»
Учитель

20. Полева Эльвира Витальевна Ломоносовский
МОУ

«Аннинская

ш кола»

Учитель

начальных

классов

21. Проворная Юлия Анатольевна Ломоносовский
МОУ

«Ропшинская

школа»

Учитель

начальных

классов

22. Сорванова Ирина Николаевна Ломоносовский
МОУ

«Новосельская

школа»

Уч Атель

начаУљных

классов

23. Чинарова Папум Абдулмуслимов на Ломоносовский
МОУ

«Ломоносовская

школа-№3»

Учйтель

начальных

классов

24. Шемякина Людмила Алексеевна Ломоносовский
МОУ

«Гостилицкая

школа»

Учйтель

начальных

классов

25. Шумилова Лидия Владимировна Ломоносовский
МОУ

«Новогореловск

ая школа»

Учитель

начальных

классов